SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025. Contratado: SEGUROS SURA S.A., 
inscrita no CNPJ de nº 33.065.699/0001-27, situada na Av. Pde Antonio Jose 
dos Santos, nº 1530, Cidade Moncoes, cep: 04.563-0004, cep: 04.576-000, São 
Paulo -SP. Valor da Contratação: R$ 1.830,00 (mil, oitocentos e trinta reais), 
Souto Soares/BA, em 04 de fevereiro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente 
de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

PLACA POLICIAL SKO0D03, PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025. Contratada: SEGURADORA SURA 
S.A., inscrita no CNPJ de nº 33.065.699/0001-27, situada na Av. Pde Antonio 
Jose dos Santos, nº 1530, Cidade Moncoes, cep: 04.563-0004, São Paulo- SP. 
Valor da Contratação: R$ 1.830,00 (mil, oitocentos e trinta reais), Souto 
Soares/BA, em 04 de fevereiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian